(11) 947494402 fabiano.wvtransportes@wvtransoortes.co 

m.br 

bradesco 

88 poupança 10057140 

Fabiano Batistella de Araujo 173.090.258-81 

Mercedes-Benz/accelo Mercedes-Benz Accelo 815 2p _diesel_ _e5_ Branca 

815 
9BM979026LB153574 2019/2020 

EJW0719 01209462084 R$ 246.525,00 

Duzentos e quarenta e seis mil e quinhentos e vinte e cinco reais 509278-7 

BAÚ 

R$ 38.000,00 

Trinta e oito mil reais 

Zero reais 

São Paulo 21 Outubro 2022 

mailto:fabiano.wvtransportes@wvtransoortes.co

Adesão 

Zero reais 

R$ 284.525,00 R$ 1.142,62  Dia 30 - (30 Dias) 

Plano prata